v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Comercio Internacional

20

FECHA

CARRERA

ANO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: 120

COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE

MESA

Afo: 3°

VOCAL 1

MODALIDAD

10/12/25

10/12/25

11/12/25

09/12/25

10/12/25

09/12/25

11/12/25

09/12/25

12/12/25

17/12/25

17/12/25

18/12/25

15/12/25

17/12/25

15/12/25

18/12/25

15/12/25

19/12/25

LOC. HORA
120 17 hs.
120 10 hs.
120 8 hs.

120 8 hs.

120 17 hs.
120 18 hs.
120 17 hs.
120 18 hs.
120 9 hs.

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

LEGISLACION
ADUANERA |

INTEGRACION Y
COOPERACION

LOGISTICA
INTERNACIONAL

ECONOMIA MUNDIAL

LEGISLACION
ADUANERA |

INTEGRACION Y
COOPERACION

LOGISTICA
INTERNACIONAL

ECONOMIA MUNDIAL

LEGISLACION
ADUANERA |

CODARIN
CRISTIAN

PASCAR
NORMA

SUPERTINO
ROSALIA

TAMOUS
SANTIAGO

CODARIN
CRISTIAN

ABUD
GABRIELA

CODARIN
CRISTIAN

TAMOUS
SANTIAGO

QUINONES
SANTIAGO

LANZA
PAULO

ABUD
GABRIELA

CASTELLANI
FERNANDO

GOROSITO
VERONICA

LANZA
PAULO

MICHAUT
FLORENCIA

SUPERTINO
ROSALIA

FRONTONS
GABRIEL

MICHAUT
FLORENCIA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

11/12/25

11/12/25

09/12/25

12/12/25

12/12/25

11/12/25

11/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

09/12/25

18/12/25

18/12/25

16/12/25

19/12/25

19/12/25

18/12/25

18/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

15/12/25

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

17 hs.

17 hs.

8 hs.

11 hs.

18 hs.

17 hs.

17 hs.

18 hs.

18 hs.

8 hs.

18 hs.

Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

CLASIFICACION
ARANCELARIA

VALORACION

COSTOS Y PRECIOS

SEMINARIO DE
INTEGRACION

LEGISLACION
ADUANERA |

CLASIFICACION
ARANCELARIA

VALORACION

COSTOS Y PRECIOS

SEMINARIO DE
INTEGRACION

NEGOCIACION Y
GESTION DEL
CONFLICTO

NEGOCIACION Y
GESTION DEL
CONFLICTO

CODARIN
CRISTIAN

CODARIN
CRISTIAN

SPENGLER
CRISTIAN

CASTELLANI
FERNANDO

MARCUCCI
GUMA MARIO

CODARIN
CRISTIAN

CODARIN
CRISTIAN

AZERRAD
CARINA

FISICARO
ANGEL

GERBAUDO
SILVINA

GERBAUDO
SILVINA

LANZA
PAULO

LANZA
PAULO

SUNER
NATALIA

MICHAUT
FLORENCIA

FISICARO
ANGEL

LANZA
PAULO

LANZA
PAULO

SPENGLER
CRISTIAN

SCAVONE
MATIAS

ROLDAN
MARIANO

ROLDAN
MARIANO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20 . CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA MESA

09/12/25 16/12/25 120 8 hs. Licenciatura en 3° TODAS M INGLES V MARINOVICH CASAS PLUMARI PRESENCIAL
Comercio NATALI VICTORIA MA LAURA
Internacional

09/12/25 16/12/25 120 18 hs. Licenciatura en 3° TODAS N INGLES V PANIZZOLI CASAS MOREYRA PRESENCIAL
Comercio ANDREA VICTORIA NATALIA
Internacional

09/12/25 16/12/25 120 8 hs. Licenciatura en 3° TODAS M INGLES VI MARINOVICH CASAS PLUMARI PRESENCIAL
Comercio NATALI VICTORIA MA LAURA
Internacional

09/12/25 16/12/25 120 18 hs. Licenciatura en 3° TODAS N INGLES VI PANIZZOLI CASAS MOREYRA PRESENCIAL
Comercio ANDREA VICTORIA NATALIA

Internacional



