

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Comercio Internacional

Loc.: 120

Año: 3°

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	120	17 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3°	TODAS	T	LEGISLACIÓN ADUANERA I	CODARÍN CRISTIAN	LANZA PAULO		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3°	TODAS	M	INTEGRACIÓN Y COOPERACIÓN	PASCAR NORMA	ABUD GABRIELA		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3°	TODAS	M	LOGÍSTICA INTERNACIONAL	SUPERTINO ROSALIA	CASTELLANI FERNANDO		PRESENCIAL
09/12/25	15/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3°	TODAS	M	ECONOMÍA MUNDIAL	TAMOUS SANTIAGO	GOROSITO VERÓNICA		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	17 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3°	TODAS	T	LEGISLACIÓN ADUANERA I	CODARÍN CRISTIAN	LANZA PAULO		PRESENCIAL
09/12/25	15/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3°	TODAS	N	INTEGRACIÓN Y COOPERACIÓN	ABUD GABRIELA	MICHAUT FLORENCEIA		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	17 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3°	TODAS	T	LOGÍSTICA INTERNACIONAL	CODARÍN CRISTIAN	SUPERTINO ROSALIA		PRESENCIAL
09/12/25	15/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3°	TODAS	N	ECONOMÍA MUNDIAL	TAMOUS SANTIAGO	FRONTONS GABRIEL		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en Comercio	3°	TODAS	M	LEGISLACIÓN ADUANERA II	QUIÑONES SANTIAGO	MICHAUT FLORENCEIA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Internacional												
11/12/25	18/12/25	120	17 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	TODAS	T	CLASIFICACIÓN ARANCELARIA	CODARÍN CRISTIAN	LANZA PAULO		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	17 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	TODAS	T	VALORACIÓN	CODARÍN CRISTIAN	LANZA PAULO		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	TODAS	M	COSTOS Y PRECIOS	SPENGLER CRISTIAN	SUÑER NATALIA		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	11 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	TODAS	M	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	CASTELLANI FERNANDO	MICHAUT FLORENCIA		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	TODAS	N	LEGISLACIÓN ADUANERA II	MARCUCCI GUMA MARIO	FISICARO ÁNGEL		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	17 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	TODAS	T	CLASIFICACIÓN ARANCELARIA	CODARÍN CRISTIAN	LANZA PAULO		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	17 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	TODAS	T	VALORACIÓN	CODARÍN CRISTIAN	LANZA PAULO		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	TODAS	N	COSTOS Y PRECIOS	AZERRAD CARINA	SPENGLER CRISTIAN		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	TODAS	N	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	FISICARO ÁNGEL	SCAVONE MATIAS		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	TODAS	M	NEGOCIACIÓN Y GESTIÓN DEL CONFLICTO	GERBAUDO SILVINA	ROLDÁN MARIANO		PRESENCIAL
09/12/25	15/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3º	TODAS	N	NEGOCIACIÓN Y GESTIÓN DEL CONFLICTO	GERBAUDO SILVINA	ROLDÁN MARIANO		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3°	TODAS	M	INGLÉS V	MARINOVICH NATALI	CASAS VICTORIA	PLUMARI MA LAURA	PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3°	TODAS	N	INGLÉS V	PANIZZOLI ANDREA	CASAS VICTORIA	MOREYRA NATALIA	PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3°	TODAS	M	INGLÉS VI	MARINOVICH NATALI	CASAS VICTORIA	PLUMARI MA LAURA	PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	3°	TODAS	N	INGLÉS VI	PANIZZOLI ANDREA	CASAS VICTORIA	MOREYRA NATALIA	PRESENCIAL